
1  

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM SI PEČLIVĚ PŘEČTĚTE TENTO NÁVOD K OBSLUZE. JE NEZBYTNĚ NUTNÉ 
ŘÍDIT SE  BEZPEČNOSTNÍMI POKYNY! 
NEDODRŽENÍ TĚCHTO POKUNŮ MŮŽE VÉST K NEBEZPEČNÝM ÚRAZŮM!  
PEČLIVĚ USCHOVEJTE TENTO NÁVOD! 

 

 
 

 

NÁVOD K OBSLUZE 
Přeloženo z anglického originálu 2020 

 
 

VeGA Xtrem Cross 1000 

VeGA Xtrem Cross 1000 Plus 

Dopravní prostředek s elektrickým motorem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CZ 
CZ  

 



CZ  

2 

 

 

 

Obsah 
 

 

Obsah Strana 

 
1. Úvod ................................................................................................................................................................... 2 

2. Rozsah dodávky ................................................................................................................................................. 3 

3. Technická data ................................................................................................................................................... 3 

4. Bezpečnostní pokyny ......................................................................................................................................... 4 

4.1 Účel použití ................................................................................................................................................. 4 

4.2 Všeobecné bezečnostní pokyny .................................................................................................................. 4 

4.3 Jak používat nabíjecí zařízení ....................................................................................................................... 5 

5. Popis částí .......................................................................................................................................................... 6 

6. Montáž ............................................................................................................................................................... 7 

7. Nastavení ......................................................................................................................................................... 10 

8. Baterie .............................................................................................................................................................. 11 

9. Obsluha ............................................................................................................................................................ 12 

10. Řízení ............................................................................................................................................................... 13 

11. Servis a údržba ................................................................................................................................................ 14 

12. Skladování ....................................................................................................................................................... 15 

13. Balení ............................................................................................................................................................... 16 

14. Záruka .............................................................................................................................................................. 16 

15. EU Prohlášení o shodě ................................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

16. EU- Declaration of Conformity ........................................................................ Chyba! Záložka není definována. 

 
 
 
 
 
 

1. Úvod  
 

Gratulujeme k vašemu novému dopravnímu prostředku. Abyste předešli jeho poškození a fyzickým zraněním 
způsobeným nesprávným používáním, přečtěte si prosím pozorně tento návod k obsluze před prvním použitím. Je 
důležité, abyste pochopili a dodržovali pokyny v této příručce. 

 
Užijte si Váš nový inovativní prostředek. 



CZ  

3 

 

 

 

2. Rozsah dodávky  
 

 

 

1. 1x Elektrická koloběžka 
2. 1x 36V baterie 
3. 1x Vidlice (nastavitelná) 
4. 1x Sedadlo (výškově nastavitelné) 
5. 2x Klíč zapalování 
6. 1x Sada nářadí 
7. 1x Nabíječka 
8. 1x Uživatelský návod 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Technická data  

Motor: 1000Watt 
Chladící systém: chlazení vzduchem 
Baterie: 36V/15Ah Li-ion 
Nabíječka:                               42V/1,5 Ah (doba nabíjení 6-8 hodin) 
Nosnost:                                  max. 120 kg 

 
Rychlost: regulace ovladačem 

1. rychlost do 5km/h 
2. rychlost do 30km/h 

 
Dojezd: přibližně 35km (viz „i“) 

 
Přední brzda: kotoučová brzda 
Zadní brzda: kotoučová brzda 

 

Přední zavěšení: odpružená vidlice 
Zadní zavěšení: dvojitý tlumič 
Světlo:                                     ano přední/zadní (model Plus) 
Display:                                   ano (model Plus) 

 
Přední pneumatika:  vnější průměr 14“ (36 cm) // rozměr pneu.2.75 -10 
                                                  průměr ráfku 10“ 
Zadní pneumatika: vnější průměr 14“ (36 cm) // rozměr pneu.2.75 -10 
                                                 průměr ráfku 10“ 

 

Rozměry: 132x25x114cm(LxWxH) 
Výška sedadla: 80 – 94cm (nastavitelná) 

 
Celková váha: 43kg 

 
 
 
 
 
 

Doporučení: Dojezd a rychlost závisí na váze uživatele, okolní teplotě, stylu řízení a 
povrchu.

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


